

# Tech Fusion ApS

Grusbakken 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 44 00 96

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

---

Kasper Aasberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tech Fusion ApS Grusbakken 9 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 44 00 96
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Kasper Aasberg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.451</b>	<b>247.921</b>
Personaleomkostninger	0	97.517
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.451</b>	<b>345.438</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	83.000	0
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-8.118	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.431</b>	<b>345.442</b>
1 Skat af årets resultat	0	-81.616
<b>Årets resultat</b>	<b>69.431</b>	<b>263.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	263.826
Disponeret fra overført resultat	-31.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.431</b>	<b>263.826</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	39.000	0
Tilgodehavender i alt	39.000	0
Likvide beholdninger	1.134.438	1.317.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.173.438</b>	<b>1.317.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.623.438</b>	<b>1.767.464</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.387.863	1.419.632
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.614.063</u></b>	<b><u>1.544.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	5.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>217.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>222.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.375</u></b>	<b><u>222.832</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.623.438</u></b>	<b><u>1.767.464</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	81.616
	<u><b>0</b></u>	<u><b>81.616</b></u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	450.000	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
	<u><b>450.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>450.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.419.632	1.155.806
Årets overførte overskud eller underskud	-31.769	263.826
	<u><b>1.387.863</b></u>	<u><b>1.419.632</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>0</b></u>